

Naše zn.: 25892/2018-SZDC-SSZ-OVZ
Vyřizuje: Ing. Martin Kosmál
Telefon: 972 244 865
Mobil: 602 741 737
E-mail: kosmal@szdc.cz

Zveřejněno na profilu zadavatele

„Revitalizace a elektrizace trati Oldřichov u Duchcova - Litvínov“

Vysvětlení zadávací dokumentace - Dodatek č. 8

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a s odvolání na znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto:

U dotazů 53 – 66 žádá tazatel vždy o vyjádření a případné doplnění do výkazu výměr.

Následující dotazy 53 – 56 se týkají SO 51-60-01:

Dotaz č.53:

V montážní tabulce, v soupisu sestavení a i výkazu výměr chybí otočné konzoly (ŠTK) na stožárech č. 1, 2 a 3 (J13 – 2A110, - 1B110, -3A22 X) vč. jejich upevnění, které jsou součástí kotevního úseku č. 1.4. Tyto jsou nesprávně zařazeny do SO 52 – 60 - 01. Upevnění ŠTK na stožárech č. 3 a 4 je nesprávně uvedeno a 4x J80 – 37BP – správně má být a 2x J80 – 39. Tím pádem nesouhlasí počet sestavení J80 -31T, - 37BP a – 39 v soupisu sestavení a ve výkazu výměr.

Odpověď č.53:

Položky upraveny v soupisu prací a v stavebně montážních tabulkách. V příloze zasíláme projekt v PDF a soupis prací.

Dotaz č.54:

V soupisu sestavení je nesprávně uvedeno sestavení J33 – 8, správně má být J33 – 38.

Odpověď č.54:

Položky upraveny v soupisu prací a v stavebně montážních tabulkách. V příloze zasílám projekt v PDF a soupis prací.

Dotaz č.55:

V PD je pro kotvení ZV předepsáno sestavení J60 – 4/1 (lišta s 1-ním třmenem), navazující kotvení je na šroub (J63 – 11/...). Správně má být J63 – 13A/1 resp. – 13/C/2.

Odpověď č.55:

Sestavení J60-4/1 nahrazeno sestavením J60-4/2 pro oboustranné kotvení . Položky upraveny v soupisu prací a v stavebně montážních tabulkách. V příloze zasílám projekt v PDF a soupis prací.

Dotaz č.56:

V soupisu sestavení chybí 2ks sestavení J33 – 39/II (mezi stožáry č. 3 a 4) ač jsou započteny ve výkazu výměr.

Odpověď č.56:

Položka upravena v soupisu prací a v stavebně montážních tabulkách. V příloze zasíláme projekt v PDF a soupis prací.

Následující dotazy 57 – 58 se týkají SO 52-60-01:

Dotaz č.57:

V montážní tabulce, v soupisu sestavení a i výkazu výměr jsou zahrnuty otočné konzoly (ŠTK) na stožárech č. 1, 2 a 3 (J13 – 2A110, - 1B110, -3A22 X) vč. jejich upevnění, které jsou součástí kotevního úseku č. 1.4 z SO 51 – 60 – 01 a rovněž otočné konzoly na stožárech č. 29, 31 a 31 (J13 – 3B22 II, -2A210, - 1B110), které jsou součástí kotevního úseku č. 1.1 z SO 53 – 60 – 01 a to včetně jejich upevnění (mimo stožár č. 29). Na tomto stožáru, stejně jako na stožáru č. 28 je chybné sestavení pro upevnění konzol – místo a 4x j80 – 37BP má být správně a 2x J80 – 39.

Odpověď č.57:

Položky upraveny v soupisu prací a v stavebně montážních tabulkách. V příloze zasíláme projekt v PDF a soupis prací.

Dotaz č.58:

Nesouhlasí počet jednotek uvedený v soupisu sestavení a ve výkazu výměr:

pol.č. 5 ... počet svorníkových košů	(27 ks)	správně 25 ks
pol.č. 9 ... počet stožárů TS245 do 10m	(6ks)	správně 26 ks
pol.č. 14,15 .. počet ŠTK (J13 -...)	(37 ks)	správně 31 ks
pol.č. 26 ... tažení NL120Cu	(1735m)	správně 1015 m
pol.č. 34 ... připevnění oboustr. lišty	(2 ks)	správně 4 ks
pol.č. 51 ... upevnění konzol STK – středové	(74 ks)	správně 56 ks

Zcela chybí upevnění 2-ou konzol STK na BP-stožáru (J80-39) v počtu 6 ks !

Odpověď č.58:

Položky upraveny v soupisu prací a v stavebně montážních tabulkách. V příloze zasíláme projekt v PDF a soupis prací. U svorníkových košů zjištěno 27 ks. Sestavení J60-4/1 nahrazeno sestavením J60-4/2 pro oboustranné kotvení 2 ks.

Následující dotazy 59 – 60 se týkají SO 53-60-01:

Dotaz č.59:

Do tohoto SO patří ŠTK (šikmé otočné konzoly TV) na stožárech č. 29,30 a 31 (J13 – 3B22 II, J13 – 2A210 a – 1B110) a naopak sem patří STK na stožárech č. 1, 2 a 3 (J13 – 1A520, -2A110 a J13 – 1B12 II z SO 54 – 60 – 01 a to vč. upevnění a věšáků TR.

Odpověď č.59:

Položky upraveny v soupisu prací a v stavebně montážních tabulkách. V příloze zasílám projekt v PDF a soupis prací.

Dotaz č.60:

Ve výkazu výměr jsou chybně uvedeny následující položky:

pol.č. 4 ... počet kovaných svorníků	(152 ks)	správně 162 ks
pol.č. 5 ... počet svorníkových košů	(144 ks)	správně 134 ks
pol.č. 18 ... závěs ŠTK (J13- ...)	(96 ks)	správně 101 ks
pol.č. 19 ... výšková úprava STK	(96 ks)	správně 101 ks
pol.č. 21 ... věšák TR	(880 ks)	správně 918 ks
Zcela chybí izol. spojky TRxL, LxL, NLxL sestavení č. J33 - 38			
	2 ks	
	č. J33 - 39	32 ks
	č. J33 - 40	2 ks
pol.č. 37 ... zakotvení stožáru	(6 ks)	správně 5 ks
pol.č. 50 ... distanční rozpěrka	(389 ks)	správně 409 ks
pol.č. 51 ... připojení ZV na TV	(29 ks)	správně 30 ks
pol.č. 55 ... upevnění STK – středové	(190 ks)	správně 172 ks
Zcela chybí upevnění 2-ou konzol STK na BP-stožáru (J80-39) v počtu 2 ks !			

Odpověď č.60:

Položky upraveny v soupisu prací a v stavebně montážních tabulkách. V příloze zasílám projekt v PDF a soupis prací. U svorníkových košů zjištěno 144 ks.

Následující dotazy 61 - 62 se týkají SO 54-60-01:

Dotaz č.61:

V montážní tabulce upravit pořadí stožárů – konkrétně č. 14 a typ stožáru č. 37 (BP). Konzoly ŠTK vč. upevnění na stožárech č. 1, 2 a 3 (J13 – 1A530, - 2A110 a – 1B12 II) patří do SO53 – 60 – 01. Naopak ŠTK na stožárech č. 39/39P, 41/41P a 42/42P – J13-3B22 II/J13-3B24 II, J13-1B310/ J13-2B830ma J13-1B310/J13-1B110 vč. upevnění patří do SO 55 – 60 – 01.

Odpověď č.61:

Zpracováno.

Dotaz č.62:

Ve výkazu výměr chybí nebo jsou nesprávné položky:

pol.č. 4 ... kotevní svorník	(154 ks)	správně 146ks
pol.č. 5 ... svorníkový koš	(41 ks)	správně 42 ks
pol.č. 9 ... stožár TR245 do 10m	(33 ks)	správně 34 ks
pol.č.23 ... kozlík pro konzolu (J80-40)	(6 ks)	správně 2 ks
pol.č.26 ... závěs TV – ŠTK	(56 ks)	správně 47 ks (viz výše)
pol.č.27 ... výšková úprava ŠTK	(56 ks)	správně 47 ks
pol.č.31 ... proud. propojení v podél. polích	(17 ks)	správně 15 ks
pol.č.32 ... neizolovaná spojka lan a trolejí	(8 ks)	správně 4 ks
pol.č.33 ... izolovaná spojka lan a trolejí	(44 ks)	správně 36 ks
pol.č.74 ... upevnění ŠTK – středové	(112 ks)	správně 60 ks
pol.č.75 ... kozlík pro konzolu (J80-40)	(6 ks)	položka uvedena 2x – viz pol.č.23
Zcela chybí upevnění 2-ou konzol STK na BP-stožáru (J80-39) v počtu 14 ks !			

Odpověď č.62:

Položky upraveny v soupisu prací a v stavebně montážních tabulkách. V příloze zasíláme projekt v PDF a soupis prací. U kotevního svorníku zjištěno 154 ks.

Následující dotazy 63 - 65 se týkají SO 55-60-01:

Dotaz č.63:

Soupis prací (sestavení) není vyplněn!!

Odpověď č.63:

V příloze zasíláme projekt v PDF a soupis prací.

Dotaz č.64:

Ve výkazu výměr řada položek chybí:

Chybí položky – úprava kabelů u základů, kotevní svorníky M36 (18ks), svorníkové koše KS36 /16ks), izolované spojky TR, NL, L x L (J33- 38 – 2ks, J33-39 – 6ks, J33-40 – 2ks), pevné kotvení TV na BP-st. (J50-1A30 – 1 ks), pohyb. kotvení HS na BP (j50-2A30 – 1ks), tažení NL 120Cu a TR 150Cu a 500m, bleskojistka na st. BP č. 42 (J90-3a – 1ks), uzemnění stožáru č. 42 (J90-40 – 1ks), nátěr čísla BP - stožárů (2ks) a hodiny pro kolej. vozidla k montážním soupravám (základy, stožáry a montáž TV).

Odpověď č.64:

Položky upraveny v soupisu prací a v stavebně montážních tabulkách. V příloze zasílám projekt v PDF a soupis prací. U svorníkových košů zjištěno 144 ks.

Dotaz č.65:

Počet šikmých otočných konzol v tomto SO je 13 ks (STK na stož.č. 8 – 27 vč. patří do SO 56-60-01) a to včetně upevnění konzol , jejich výškové úpravy na stožárech a věšáků TR (v tomto SO jich bude pouze 65ks. Upevnění STK bude následující: J80-31T .. 18ks, J80-37BP .. 6ks.

Odpověď č.65:

Položky upraveny v soupisu prací a v stavebně montážních tabulkách. V příloze zasílám projekt v PDF a soupis prací. U svorníkových košů zjištěno 144 ks.

Dotaz č.66:

SO 56-60-01:

Tento SO by měl tvořit 1 ucelený kotevní úsek TV, nikoli jen jeho půlka! Do tohoto SO patří ŠTK na stožárech č.6 (nesjízdny závěs) až 16 vč. uvedené v SO 55-60-01 (1x J13-1B12 II, 8x J13-1B830, 1xJ13-1B31 a J13-1B110) vč. upevnění na stožárech, věšáků TR, propojek a spojek v podélných polích.

Položka výkazu výměr je nutno upravit následovně:

pol.č. 12 – závěs TV na ŠTK	původně 10 ks	správně 21 ks
pol.č. 13 - detto – výšková úprava	10 ks	správně 21 ks

pol.č. 14 - věšák TR	81 ks	správně	139 ks
pol.č. 15 - spojka L a TR – neizolovaná	2 ks	správně	4 ks
pol.č. 16 - detto - izolovaná	2 ks	správně	4 ks
pol.č. 21 - tažení L 70 Bz	230 m	správně	cca 236 m
pol.č. 27 - upevnění konzol STK – středové ...	20 ks	správně	42 ks

Z montážních důvodů nelze jeden kotevní úsek TV rozdělit do 2-ou (případně 3-í) stavebních objektů. Z tohoto důvodu doporučuji provést úpravu alespoň výkazů výměr, soupisu sestavení a montážních tabulek.

Odpověď č.66:

Položky upraveny v soupisu prací a v stavebně montážních tabulkách. V příloze zasílám projekt v PDF a soupis prací. U svorníkových košů zjištěno 144 ks.

Příloha: 1) Přílohy k dotazům 53-66 (složka s 12 soubory)

V Praze dne 26. 10. 2018

Ing. Petr Hofhanzl
ředitel Stavební správy západ
na základě Pověření č. 2446 ze dne 10. 05. 2018